

Skaarupgaard Skov ApS

Skaarupgaard 59

9870 Sindal

CVR-nr. 51721713

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Eva Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skaarupgaard Skov ApS
Skaarupgaard 59
9870 Sindal

CVR-nr.: 51721713

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Hougaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i og bortforpagtning af skov- og landbrugsarealer samt ejendomme. Ejendommenes samlede areal udgør 201 ha og består af skov, landbrugsarealer, udlejningshuse og ubebyggede grunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 101 t.kr. før skat i forhold til 408 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Skov- og landbrugsarealer samt ejendomme er indregnet til dagsværdi i regnskabet. Værdiansættelsen er baseret på ledelsens forudsætninger og forventninger til markedsværdi. Markedsværdien kan afvige både i positiv og negativ retning i en eventuel salgssituation, men er baseret på ledelsens bedste skøn.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		235.521	243.263
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		0	31.410
Af- og nedskrivninger		<u>(10.000)</u>	<u>(10.000)</u>
Driftsresultat		225.521	264.673
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		7.000	80.800
Andre finansielle indtægter		0	296.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(131.072)</u>	<u>(233.284)</u>
Resultat før skat		101.449	408.189
Skat af årets resultat	1	<u>13.401</u>	<u>(55)</u>
Årets resultat		114.850	408.134
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>114.850</u>	<u>408.134</u>
		114.850	408.134

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme		25.484.042	23.782.212
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	40.000
Materielle anlægsaktiver	2	25.514.042	23.822.212
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.084.100
Finansielle anlægsaktiver		0	1.084.100
Anlægsaktiver		25.514.042	24.906.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	62
Andre tilgodehavender		4.800	4.800
Tilgodehavender		46.800	4.862
Omsætningsaktiver		46.800	4.862
Aktiver		25.560.842	24.911.174

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.020.000	1.020.000
Overført overskud eller underskud		5.090.283	4.975.433
Egenkapital		6.110.283	5.995.433
Udskudt skat		1.057.557	898.966
Hensatte forpligtelser		1.057.557	898.966
Gæld til realkreditinstitutter		14.516.505	14.516.505
Langfristede gældsforpligtelser		14.516.505	14.516.505
Bankgæld		3.459.575	3.392.840
Deposita		45.900	45.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		307.097	0
Skyldig selskabsskat		20.849	0
Anden gæld		43.076	38.398
Periodeafgrænsningsposter		0	23.732
Kortfristede gældsforpligtelser		3.876.497	3.500.270
Gældsforpligtelser		18.393.002	18.016.775
Passiver		25.560.842	24.911.174
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.020.000	4.975.433	5.995.433
Årets resultat	0	114.850	114.850
Egenkapital ultimo	1.020.000	5.090.283	6.110.283

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	20.849	0
Ændring af udskudt skat	(70)	55
Regulering vedrørende tidligere år	(34.180)	0
	(13.401)	55
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
	Investe-	kr.
	rings-	
	ejendomme	
	kr.	
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	18.703.648	50.000
Tilgange	2.016.830	0
Afgange	(315.000)	0
Kostpris ultimo	20.405.478	50.000
Opskrivninger primo	5.078.564	0
Opskrivninger ultimo	5.078.564	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(10.000)
Årets afskrivninger	0	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.484.042	30.000

Skov- og landbrugsarealer samt ejendomme er indregnet til dagsværdi i regnskabet. Værdiansættelsen er baseret på ledelsens forudsætninger og forventninger til markedsværdi. Markedsværdien kan afvige både i positiv og negativ retning i en eventuel salgssituation, men er baseret på ledelsens bedste skøn.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Hougaard Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.484 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant i Skaarupgaard Skov ApS nom. 1.020 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i ejendommen Kirkevej 8, 9870 Sindal samt ejerpantebrev nom. 200 t.kr. i ejendommen Mølhedevej 11, 9870 Sindal.
